Boende:

1910-1957
1910-1921
1910-1936
1911-1939
1918-1945
1922-1963

1919-1923
1923-1925
1925-1927

Hyresgast:
1911-1915
1917-1927
Hyresgast:
1910-1917
1913-1915
Hyresgast:
1912-1912
1912-1912
1912-1912
1912-1912
1912-1912
Hyresgast:
1916-1918
1916-1918
1916-1918
1918-1918
Hyresgast:
1918-1919
1918-1919
Hyresgast:
1919-1919
1919-1919
1919-1919
1919-1919
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Telefonist

Tjanar hos Ljungdal
Tjanar hos Ljungdal

Tjanar hos Ljungdal

fd Arrendator
Brevbarare

Skraddare

Korare

Sagverksarbetare

Sven Gustav Gotthard Ljungdahl
Ellen Augusta f. Séderberg
Josef Valter Elion

Elsa Margit Maria Kristina
Gosta Vilhelm Eugen

Anna Kristina f. Soderberg

Ebba Albertina Kristina Allthin
Astrid Viola Hjalmarsson

Margareta Elisabet Malmqvist

Johan August Petersson

Maria Lovisa Ruding
Johanna Charlotta Ruding

August Ferdinand Petersson
Brita Emilia Hogman
Ludvig Erik Bertil

Gosta

Karin Linnea

Klas Albin Lindell

Anna Signe Gunhild Andersson
Ivar Valter Albin

Axel Gunnar Daniel

Karl Isidor Petersson
Lisa Elin Maria

Karl Reinhold Vesterberg
Edit Elisabet Jaensson
Karl Erik Lennart

Vega Torea Viola

*17/6 1869
*18/121879
*17/2 1909
*9/8 1911
*31/5 1918
*17/121877

*22/101903

*2/2 1907
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*14/8 1872

*5/2 1838
*17/111844
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*1/10
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*25/4
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1879
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1908
1912

*6/11
*14/4
*19/9
*5/4

1894
1895
1916
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*18/3
*30/8
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*16/7
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Fréan Siringe Station. 1936 Poststations forestandare

Dod av Hjartférlamning.

Till Barnarp.

Till Lannaskede.

Se nedan som gift.

Fran Vikasen. Vigsel 3/9 1922.

Fréan Svarttorp till Huskvarna.

Fran Anneberg pa Siringe S6dergard.
Fran Gréanna Landsfors. Till Orby P-lan.
Fran Lekarebo till Hakarp.

Fran Hakarp. Till Siringe Jarnvégsstation.

Frén Siringe Station. D6d av Hjarnblodning.
Fran Navelsjo till Navelsjo.

Fran Essunga till Haga i Goteborg.

Fran Olmstad. Vigsel 3/11 1916. Till Vireda.
Fran Vireda.

Fran Trollarp. Till Lekeryd.

Fran Olmstad till Olmstad.



Hyresgaést:
1919-1935
1919-1935
1921-1935

1945-1970
1945-1970
1950-1970

1958-1970
1958-1970
1958-1970
1960-1970
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1975-20»»
1975-20»»
1975-199?
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Sagverksarbetare

Poststationsforest

Elektriker

Ogifta

Georg Konrad Andersson
Anna Kristina Valfridsson
Maj Sigrid Linnea

Gosta Vilhelm Eugen Ljungdahl
Disa Evy Karolina f. Gustavsson
Evy Elisabet Ljungdahl

Lars Ingvar Herbert Karlsson
Berit Inga Maria f. Johansson
Eva Birgitta Karlsson
Lena Maria Karlsson

Lars Gosta Andersson
Lisbet Eva Ingegerd Karlsson
Leif Anders Lars Karlsson

*5/7
*2417
*15/5

*31/5
*15/1
*30/4

*22/5
*3/4
*6/1
*24/9

*4/6

1896
1894
1921

1918
1922
1950

1935
1937
1956
1960

1946

*31/121950
*15/101975
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Fran Anneberg pa Siringe Soderg. Vigsel 30/11 1919. Till Gransater pa Skattegard.

Son se ovan. Vigsel 4/8 1945. Till Postgatan 2 i Svangen.
Fran Jonkoping Sofia.

Fran Ravlinge. Till Postgatan i Svangen.

Fran Ljungarum med familj.

Till Granna



